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Warszawa, dnia 23 marca 2022r

Postgpowanie jest prowadzone w zwigzku z realizacjq projekm ,,Mazowiecka platforma technologii materialowych i
sensorycznych oraz zastosowan w konwersji | magazynowaniu energii, elekiromobilnosci, lotnictwie oraz systemach
autonomicznych” RPMA.01.01.00-14-e214/20, wspdlfinansowanego przez Unig Europejskq ze Srodkéw Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Dotyczy: Dostawa obcigzenia aktywnego DC do wyposazenia nowego laboratorium.
Platforma zakupowa ID: 581664
Nr sprawy: WE.ZP.261.3.2022

Zamawiajacy — Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, dziatajgc na podstawie art. 135
ust. 6 w zwigzku z ust. 5 ustawy z dnia 19 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.
1129 ze zm.), zwang dalej ustawg Pzp, udziela odpowiedzi na postawione ponizej pytanie przez uczestnika
powyzszego postepowania z dnia 18 marca 2022 r. W zwigzku z powyzszym, zamawiajgcy udziela nastepujgcych
wyjasnien:

Pytanie 1: Prosimy o doprecyzowanie czy kaide obcigzenie wchodzgce w sktad zestawdw powinno byé
wyposazone w dotykowy panel sterujgcy?

Odpowiedi: Wyjasnienie dotyczy Zatgcznika nr 8 Opis przedmiotu zamodwienia (OPZ) do SWZ: Lp. A pozycja 7.

Zamawiajacy wyjasnia, ze wystarczy, ze jedno obcigzenie z zestawu bedzie miato panel sterujacy.
Tre$¢ SWZ nie wymaga zmiany.

Pytanie 2: Czy warunek udokumentowania zdolnosci technicznej lub zawodowej do realizacji zamodwienia bedzie
spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania
ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krdtszy - w tym okresie wykonat lub nalezycie
wykonuje co najmniej 2 (dwie) dostawy z obszaru aparatur kontrolno-pomiarowych o wartosci co
najmniej 500 000,00 PLN (stownie ztotych: piecset tysiecy) brutto kazda?

Odpowiedi: Wyjasnienie dotyczy rozdziatu 6 - Warunki udziatu w postepowaniu, pkt. 1, ppkt 4.1).

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza spetnienie warunku udziatu w postepowaniu z pkt. 1 ppkt 4.1
na podstawie zaproponowanego przez Wykonawce udokumentowania zdolnosci technicznej lub
zawodowej. Tresé¢ SWZ nie wymaga zmiany.

W zwigzku z tym, ze nie zachodzg przestanki, o ktdrych mowa w art. 137 ust. 4 i 6 w zwigzku z art. 90 ust. 2 oraz
art. 135 ust. 3 ustawy Pzp termin skfadania ofert pozostaje bez zmian tj. 31.03.2022 r., godz. 11:00.
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